



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 777
 Tanggal : 2025-11-12

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Kentang	370	kg	Rp 16.000	Rp 5.920.000
2	Ayam Potong	370	kg	Rp 39.000	Rp 14.430.000
3	Tahu	3730	pcs	Rp 800	Rp 2.984.000
4	Labu Siam	135	kg	Rp 8.000	Rp 1.080.000
5	Jagung	100	kg	Rp 10.000	Rp 1.000.000
6	Lengkeng	175	kg	Rp 39.000	Rp 6.825.000
7	terigu	3	karung	Rp 218.000	Rp 654.000
8	backing powder	1	kg	Rp 78.000	Rp 78.000
9	royko	12	pcs	Rp 12.500	Rp 150.000
10	sasa	4	PCS	Rp 25.000	Rp 100.000
11	minyak	5	dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
12	Meizena	1	karung	Rp 265.000	Rp 265.000
13	Tepung beras	2	dus	Rp 161.000	Rp 322.000
14	Bawang Putih	5	kg	Rp 34.000	Rp 170.000
15	Bawang Bombay	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
TOTAL					Rp 35.863.000